

Rosted Holding ApS

Søgårdsvej 1
3550 Slangerup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2019

Karsten Rosted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rosted Holding ApS

Søgårdsvej 1

3550 Slangerup

e-mailadresse: sogardsvej@gmail.com

CVR-nr: 37677167

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet består i at besidde anparter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 35.170, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en egenkapital på kr. 86.508.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	-3.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		37.726	3.744
Øvrige finansielle omkostninger		135	0
Ordinært resultat før skat		34.466	619
Skat af årets resultat		704	-136
Årets resultat		35.170	483
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.170	483
I alt		35.170	483

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	97.552	59.826
Anlægsaktiver i alt		97.552	59.826
Andre tilgodehavender		704	0
Likvide beholdninger		477.026	0
Omsætningsaktiver i alt		477.730	0
Aktiver i alt		575.282	59.826

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		36.508	1.338
Egenkapital i alt		86.508	51.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Skyldig selskabsskat		142	363
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		485.507	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		488.774	8.488
Gældsforpligtelser i alt		488.774	8.488
Passiver i alt		575.282	59.826

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	1.338	0	51.338
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	35.170	0	35.170
Egenkapital, ultimo	50.000	0	36.508	0	86.508

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Nettoopskrivninger primo	9.826	0
Andel i årets resultat jf. note	37.726	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	47.552	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.552	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Søgaardsvej ApS	100%	97.552	37.726

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0